
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIOVANNI VERGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale Margherita, 54 – 95049 VIZZINI (CT)  

 

Tel./Fax 0933/965683 e-mail: ctic85900r@istruzione.it – Pec: ctic85900r@pec.istruzione.it  - C.F. 91013560874 – Codice Min. CTIC85900R 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.M. n. 640 del 30/08/2017; 

Vista la nota dell’Ambito Territoriale di Catania del 29/06/2018 con la quale fissa la 

pubblicazione della graduatoria  provvisoria d’istituto di terza fascia anno scolastico 

2017/2020 relative al personale ATA (Assistente Amministrativo – Collaboratore 

Scolastico), 

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo pretorio, in data 02/07/2018, della graduatoria provvisoria d’istituto di 

terza fascia anno scolastico 2017/2020 personale ATA profilo Assistente Amministrativo – 

Collaboratore Scolastico. 

 

Si ricorda che ai sensi dell’art. 9, commi 1 e 2, del D.M. 640/2018 avverso alla graduatoria è 

ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE  

 (Prof. Giuseppe Scebba)*  
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.  

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 




